SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

Số:         /TB-GDTX-NN,TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO KHAI GIẢNG
Lớp Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kế toán

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ quy định về

đạo tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày

18/10/2021 của Chính phủ về sửa đổi Nghị định số 101/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính

phủ quy định về đạo tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 29/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 3/6/2022 về việc quy

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức

chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dữ trữ;

Căn cứ Quyết định số 2842/QĐ-BTC ngày 26/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

về việc ban hành Tài liệu Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành kế toán;

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024, Trung tâm Giáo dục thường xuyên

– Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông phối hợp với Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng cán bộ tài

chính Miền Nam tổ chức khai giảng lớp “Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành kế toán”, cụ thể như sau:

1. Mục đích: Đào tạo, cấp Chứng chỉ hoàn thành khóa học “Bồi dưỡng tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kế toán” cho học viên để học viên đảm

bảo đủ điều kiện, tiêu chuẩn làm công tác tài chính, kế toán trong các cơ quan nhà nước và

tham gia thi, xét bổ nhiệm giữ ngạch, nâng ngạch đối với công chức, viên chức ngạch kế

toán.

2. Đối tượng: Là cán bộ, công chức, viên chức và cá nhân có nhu cầu.

3. Chương trình đào tạo: Theo quy định của Bộ Tài chính và Bộ Nội vụ.

4. Thời gian và hình thức học

- Thời gian khai giảng và học: 08 giờ, ngày 03 tháng 3 năm 2024, (lịch học được bố

trí vào thứ 7, Chủ nhật và mốt số buổi tối trong tuần).

- Hình thức học: Học trực tuyến qua phần mềm Microsof Teams.

5. Học phí: 4.500.000 đồng/01 học viên (Bốn triệu năm trăm ngàn đồng/01 học

viên).

6. Chứng chỉ: Do Trường bồi dưỡng cán bộ tài chính (Bộ tài chính) cấp chứng chỉ

theo quy định. Chứng chỉ có giá trị toàn quốc và tất cả các nghành.

7. Thủ tục hồ sơ: Học viên nộp hồ sơ (theo mẫu đính kèm) và gửi về địa chỉ: Hoàng

Thị Hương, Trung tâm Giáo dục thường xuyên – Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông, đường

Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa.

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

- Cơ sở 1 đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa.

- Cơ sở 2 đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa.

Điện thoại: 02613.543.843 – 0919.35.94.96 (thầy Hiệp), 0979.468.702 (cô Hương)

Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com;  Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận
- Sở GD&ĐT (thay báo cáo);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

- Đăng website;

- Lưu VT, Phòng QLĐT.

GIÁM ĐỐC

                        Lê Đức Ánh

mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

BỘ TÀI CHÍNH

  TRƯỜNG BDCB TÀI CHÍNH

PHIẾU HỌC VIÊN

Ảnh

3x4

Lớp: Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành kế toán
Mở tại: ………………………….

Họ và tên: (VIẾT CHỮ IN HOA): …………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………..

Đơn vị công tác (Không viết tắt):………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Chức vụ: …………………………… Hệ số lương: ……………………………

Tên đơn vị được xuất hóa đơn (không viết tắt): …………………………………

…………………………………………………………………………………..

Địa chỉ đơn vị được xuất hóa đơn (Không viết tắt):……………………………

…………………………………………………………………………………..

Mã số thuế đơn vị được xuất hóa đơn:…………………………………………

Điện thoại (Số ĐT di động có zalo):  ………………..… Email:………………

(Ghi chú: Các thông tin trong phiếu học viên này là căn cứ để cấp Chứng chỉ và lưu hồ sơ theo khóa

học, đề nghị các anh, chị học viên viết đầy đủ, rõ ràng).

Mỗi học viên nộp 03 tấm hình thẻ 3 x 4.

                     ………, ngày ….. tháng ….. năm 2023

Ảnh

3x4

Ảnh

3x4

                               Học viên

                        (Ký và ghi rõ họ tên)

		Lê Đức Ánh
	2024-02-20T09:42:13+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2024-02-20T17:06:55+0700

		2024-02-20T17:06:55+0700

		2024-02-20T17:06:55+0700